P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 1 2 .8 4 5 .

PAULO CÉSAR NEME, P re fe ito  M un ic ipa l de Lorena,
no uso das a tribu ições  que lhe são con fe ridas por Le if

RESOLVE:

Nom ear, a p a rtir  de 0 3  de ja n e iro  de 2 0 0 5 , a Sra.
M árcia A parec ida  Fernandes Bastos R om eiro , po rtadora  do RG n°
1 5 .1 5 9 .8 9 7 , para ocupar o cargo de Secre tário , Nível " 3 " ,  em  Comissão,
lo tado na S ecre ta ria  de A rqu ite tu ra , U rbanism o, M eio A m b ien te , Rurai e
de A bas tec im en to  desta P re fe itu ra  M unicipal.

Registre-se e cum pra-se.

P.M. de Lorena, 0 3  de Janeiro de 2 0 0 5 .

PAULO CESAR NEME
P re fe ito  M un ic ipa l

MARIA ANTONIA PEREIRA
S ecre tá rio  A d jun to  de Legis lação